
UCHWAŁA NR 290/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Kłobuckiego zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co nastepuje 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Kłobuckiego zadanie publiczne z zakresu dróg powiatowych, 
dotyczące budowy chodnika przy ul. Tartakowej w miejscowości Borowianka – etap III. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Powiat Kłobucki przekaże Gminie Kłobuck 
dotację celową w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 3. Przyjęcie zadania określonego w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Burmistrzem Kłobucka a Zarządem Powiatu Kłobuckiego, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC570E84-9F19-47C5-93C6-5CF930FB9D00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


